Начальнику управления архитектуры
и градостроительства администрации
города Березники
_______Сергеева Ивана Алексеевича________
 (фамилия, имя, отчество
(последнее – при наличии) заявителя)
_618400, Пермский край, г. Березники,             _
__ул. Свердлова, д. 11, кв. 11_________________
 (почтовый адрес)
_____________89152355623____________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о переводе помещения

От ________Сергеева Ивана Алексеевича_________________________________
_____________________________________________________________________,
проживающего(ей) по адресу: _618400, Пермский край, г. Березники, __________
ул. Свердлова, д. 11, кв. 11_______________________________________________,
паспорт _5703 455223 выдан  12.02.2004, ОУФМС России по Пермскому краю__
_____________________________________________________________________,
реквизиты регистрационных документов и адрес места нахождения
(для ИП и юридических лиц): ___________________________________________
(свидетельство о государственной регистрации ИП, ООО, ЗАО и т.д.)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
контактный телефон __89152355623_____________________________________,
действующего(ей) от имени ____________________________________________
_____________________________________________________________________
на основании ________________________________________________________
(доверенность № _____ от «___»   _________ 20 ___ г.)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________,
собственник(и) помещения _ Сергеев Иван Алексеевич______________________
_____________________________________________________________________
реквизиты документов о государственной регистрации права
собственности ___59 ББ 562321 от 12.12.2002_______________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
информация об обременении правами других лиц _________________________
_____________________________________________________________________.

Примечание: документы, удостоверяющие полномочия, прилагаются
к заявлению (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном
порядке копии).

Место нахождения помещения: Пермский край, г. Березники,
ул. _Деменева_________________________________________________________,
дом/корпус/строение _25________________________________________________,
кв./комната _12________________________________________________________,
подъезд _2________________________, этаж _1____________________________.

Прошу разрешить _перевод с переустройством и перепланировкой ____________
(перевод с переустройством, с перепланировкой, с переустройством и перепланировкой, реконструкцией – нужное указать)
помещения, занимаемого на основании ___права собственности_______________
(права собственности, договора найма, договора аренды - нужное указать)
_____________________________________________________________________,
согласно прилагаемому проекту (проектной документации)
переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1)правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии)               на ___1__ листах;
2)план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым – технический паспорт такого помещения) на __2___ листах;
3)поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение   __2__ листах;
4)подготовленный и оформленный в установленном порядке проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого  или нежилого помещения) на _10_ листах;
5)иные документы ________________________________________________
(доверенности, уставные, регистрационные документы и другие)

Мною выбирается следующий способ выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги:
[bookmark: _GoBack]отправить почтой по указанному адресу

выдача документов

Я уведомлен(а) о сроке выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги «_20_» __мая_____ 20_20_ г. (срок предоставления муниципальной услуги 45 дней с даты регистрации заявления)

Подписи лиц, подавших заявление:

«_06_»    _апреля__ 20_20_ г.    ______________       _____Сергеев И.А._____________
                 (дата)                   (подпись заявителя) (расшифровка подписи заявителя)
«___»    ____________ 20___ г. ______________       __________________________
                 (дата)                   (подпись заявителя) (расшифровка подписи заявителя)
________________________
(Следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены на приеме «____» ______________________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления  ________________________________
Выдана расписка в получении документов  «_____»  _______________ 20___ г.
Расписку получил  «_____»  _____________ 20__ г.
____________________________________________________________________
(подпись заявителя)
___________________________________________     ______________________
(фамилия, имя, отчество должностного лица, принявшего заявление)          (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку предоставленных персональных данных.

___06 апреля 2020___                _____________        _____Сергеев И.А.______
                   (дата)                                                                         (подпись)                                             (Ф.И.О. заявителя)